
SVEUĆILIŠTE U ZAGREBU 

HRVATSKI STUDIJI 
STUDIA CROATICA 

Temeljem članka 18. stavka 5. Zakona o osiguravanju kvalitete u znanosti i visokom 
obrazovanju (Narodne novine, broj 45/09), Odluke Senata Sveučilišta u Zagrebu o promjeni 
statusa Sveučilišnoga centra Hrvatski stu.diji u Sveučilišni odjel Hrvatski stu.diji od 17. 
siječnja 2017. (klasa 602-04/16-29/2, ur. broj 380-020/173-17-15), Odluke o imenovanju 
privremenih tijela Sveučilišnoga odjela Hrvatskih studija Sveučilišta u Zagrebu od 17. 
siječnja 2017. (klasa 602-04/16-29/2. ur. broj 380-020/173-17-16). 28. rujna 2017. (klasa 602-
04/16-29/2, ur. broj 380-020/173-17-22) i 14. studenoga 2017. (klasa 602-04/16-29/2, ur. broj 
380-020/173-17-25), članka 30. retka 7. Pravilnika o ustroju i djelovanju Hrvatskih studija
Sveučilišta u Zagrebu (pročišćeni tekst od 1. listopada 2008.), članka 73. Pravilnika o
preddiplomskim i diplomskim studijima Hrvatskih studija Sveučilišta u Zagrebu
(pročišćeni tekst od 20. listopada 2015.), članka 6. stavka 2. Pravilnika o sustavu osiguravanja
kvalitete Hrvatskih studija Sveučilišta u Zagrebu od 12. listopada 2010., koji se primjenjuje
sukladno Odluci Znanstveno-nastavnoga vijeća od 30. siječnja 2017. (klasa 640-01/2-
17 /0002, ur. broj 380-1/1-17-002), na pročelnikov prijedlog. privremeno Znanstveno­
nastavno vijeće Hrvatskih studija Sveučilišta u Zagrebu na 2. sjednici u XXVI. akademskoj
godini održanoj 4. prosinca 2017. donijelo je

ODL OKU O POVJERENSTVU ZA OSIGURAVANJE KVALITETE 

I. 
(1) Povjerenstvo za osiguravanje kvalitete Hrvatskih studija Sveučilišta u Zagrebu

savjetodavno je i stručno tijelo pročelnika i Znanstveno-nastavnoga vijeća koje planira,
upravlja i raščlanjuje postupke vrjednovanja cjelokupnoga znanstveno-istraživačkoga
djelovanja i sustava visokoškolske naobrazbe na Hrvatskim studijama Sveučilišta u
Zagrebu i o tom redovito izvješćuje pročelnika i Znanstveno-nastavno vijeće.

(2) Zadaća je povjerenstva usklađivati kvalitetu� na Hrvatskim studijima u skladu s
etičkim vrjednota.ma, europskim standardima i smjernicama za osiguravanje kvalitete u
Eun;,pskom prostoru visokoga obrazovanja i skrbiti se o kakvoći nastave na Hrvatskim
studijima, studijskim programima, studentima i nastavnicima.

II. 

Imenuje se Povjerenstvo za osiguravanje kvalitete Hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu u sastavu: 
1. povjerenica za osiguravanje kvalitete doc. dr. se. I.ovorka Brajković, predsjednica,
2. povjerenica za nastavu i studente prof. dr. se. Nada Zgrabljić Rotar, potpredsjednica,
3. izv. prof. dr. se. lrena Cajner Mraović, članica,
4. prof. dr. se. Jasminka Despot Lučanin, članica,
5. dr. se. Sandro Skansi, član,
6. Josip Papak, član,
7. Matej Vrljić, član,
8. Mijo Beljo. član.

Borongajska cesta 83d, HR - 10000 Zagreb 
IBAN:HR.2323400091400021282 
OIB: 36612267447 • MB: 3211592 

Tel. 01/2457 600; Faks 01/2457 636 
e-pošta: info@hrstud.hr
www.hrstud.unizg.br






